MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Minicross 50cc Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 12:25. ..
Gara Iniziato a 12:26:11 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(23) PISANI DAVID
1 12:27:00.648
2 49.958 +3.258 12:27:50.606
3 48.362 +1.662 12:28:38.968
4 49.532 +2.832 12:29:28.500
5 47.242 +0.542 12:30:15.742
6 46.700 12:31:02.442
7 49.451 +2.751 12:31:51.893
8 47.691 +0.991 12:32:39.584
(8) DE SIA VINCENZO
1 12:27:01.634
2 50.353 +3.732 12:27:51.987
3 48.485 +1.864 12:28:40.472
4 49.906 +3.285 12:29:30.378
5 46.621 12:30:16.999
6 46.877 +0.256 12:31:03.876
7 49.833 +3.212 12:31:53.709
8 47.880 +1.259 12:32:41.589
(98) PONTECORVO DAVIDE
1 12:27:10.993
2 52.083 12:28:03.076
3 1:04.468 +12.385 12:29:07.544
4 48.907 -3.176 12:29:56.451
5 54527 +2.444 12:30:50.978
6 55.268 +3.185 12:31:46.246
7 53.337 +1.254 12:32:39.583
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 12:27:13.815
2 57.082 +3.159 12:28:10.897
3 57.185 +3.262 12:29:08.082
4 54.902 +0.979 12:30:02.984
5 55.717 +1.794 12:30:58.701
6 54.664 +0.741 12:31:53.365
7 53.923 12:32:47.288
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:27:10.994
2 58.712 +5.452 12:28:09.706
3 57.839 +4.579 12:29:07.545
4 56.042 +2.782 12:30:03.587
5 56.667 +3.407 12:31:00.254
6 55.102 +1.842 12:31:55.356
7 53.260 12:32:48.616
(333) BLANCHI FLAVIO
1 12:27:23.096
2 1:10.672 12:28:33.768
3 1:13.555 +2.883 12:29:47.323
4 1:11.897 +1.225 12:30:59.220
5 1:11.905 +1.233 12:32:11.125
6 1:11.061 +0.389 12:33:22.186
(1) DE SIAANDREA
1 12:28:04.879
2 1:29.324 +8.020 12:29:34.203
3 1:30.649 +9.345 12:31:04.852
4 1:21.304 12:32:26.156
5 1:42.785 +21.481 12:34:08.941
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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